АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2022 г.                                                                  № 18/63

пгт. Арти

О предложениях для награждения организаторов выборов

Губернатора Свердловской области в Артинском городском округе

11 сентября 2022 года от имени Законодательного Собрания

Свердловской области

За большой вклад в организацию и проведение выборов Губернатора

Свердловской области в Артинском городском округе 11 сентября 2022 года

Артинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для награждения Почетной грамотой Законодательного

Собрания Свердловской области:

Мелехову Ирину Андреевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 100;

2. Предложить для награждения Благодарственным письмом

Законодательного Собрания Свердловской области:

Гусеву Ольгу Степановну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 144;

Просвирнину Наталью Григорьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 121.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на странице Артинской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

 2

Артинской районной территориальной избирательной комиссии Щапову Н.Н.

Председатель

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.Н.Щапова

Секретарь

Артинской районной территориальной

избирательной комиссии

М.А.Разумкова